Terent. in Adolph. O hominem impurum ! Idem Eunuch. Mei loci atque ordinis hominem haud impurum. Cicer. lib. 4. de Repub. Sed juventuti nostræ minimè audiendus, quippe si ita sensit ut loquitur, est homo impurus. Idem 4. Philipp. Quam multis illum ingenuis, quam multis matribus familiias in illa terra, atque impura legatione vim artulisse existimatis ?

¶ Impuro, as, impurum facio, impurè traxto. Gloss. ||

IMPURITAS, a, um : Impurus. { נְדֻעַת tamē. βεβλωθείς. } Ter. in Phorm. Impuratus me ille, ut etiam irrideat ? Ibidem. Tum hunc impuratum poterimus nostro modo ulcisci.

IMPURE, adverbium : Immundè, turpiter, impudicè. { ἀναγνώσις, αἰσχύλος. GALL. Méchamment & vilainement. ITAL. Sporcamente, impudicamente. GER. Unlauterlich, unlauterkeit, schandlich. HISp. Suziedad y no limpiaente. ANGL. Filthely, and lewdly. } Cic. 3. de fin. Quis animo æquo videt eum, quem impurè ac flagitosè putet vivere ?

¶ Impuritæ, impuritates. Tertull. ||

IMPURITAS, atis : Turpitudo, impudicitia. { תְּמַנְּתָה tummeah. ἀναγνώσια, ἀεργεία. GALL. Vilainie, ordure, méchanceté, impureté. ITAL. Dishonestà, biasmo. GER. Unreinigkeit, unlauterkeit, schand. HISp. Suziedad y no limpieza. ANGL. Vilanie, lewdness. } Cic. 2. Philipp. Quum omnes impuritates pudica in domo quotidie susciperes, vino, iustisque confectus.

IMPURITAS, a, um : quod non est putatum, seu amputatum. { אֲמַנְתָּה GALL. Non posé, ou taillé. ITAL. Non podato. GER. Unbehaven, nicht beschnitten. HISp. No podado. ANGL. No lopped or sbred. } Nomen est, non participium : quum Imputo in hac significatione non legitur. Plin. lib. 4. Eadem lege ex imputata vite libari vina diis nefas statuit, ratione excogitata, ut putare cogerentur.

IMPUTO, as : Causam alicujus rei alicui ascribo, & in aliquem transfero, sive ea mala, sive bona sit. { בְּשַׁפְתַּח chaschab. ἀποστέλλειν, επιβάλλειν. GALL. Imposer, mettre sus, reprocher. ITAL. Imputare la colpa ad alcuno. GER. Zurechnen, zulegen, aufzuträhen. HISp. Imputar. ANGL. To imput or laye the cause of any thing to an other. } Etiam in bonam partem usurpatur, quam in malam. Senec. Epist. 88. Imputare divitiis incommoda. Sueton. in Neron. cap. 36. Plurique fatebantur crimen, nonnulli etiam imputabant. Senec. cap. 5. de tranq. Quidam ultrò officia nostra nobis imputant. Velleius, Si quis imputat hic rebellandi tempus Atheniensibus. Quint. lib. 4. cap. 10. An ei cædes imputanda sit, à quo jurgium coepit. Plin. lib. 18. cap. 1. nostris eam criminibus urgamus, culpamque nostram illi imputamus. ¶ Pro constare, ut apud Senec. cap. 1. de consol. ad Marc. Magnò imputata auctori suo rerum fides: id est, constitit. GALL. Il luy a été bien cher vendu: quia scilicet morti Iesus est ob scripta. ¶ Item, Imputare, pro eo quod Galli dicunt, Deputare, ou conter à quelqu'un pour grande faveur & grace. Sueton. in Tiber. cap. 53. Imputavit etiam (Agrippinæ scilicet nutui Tiberii) quod non laqueo strangalatam in Gemonias abjecerit. ¶ Interdum significat supputare, & numerare, subducere rationem, λογικῶς. Ulpianus lib. 27. tit. 3. l. 1. § 4. Præterea si matrem aluit pupilli tutor, putat Labeo imputare eum posse. Columell. lib. 1. cap. 7. Longèque plus seminis imputant, jacti, quam quod severint. ¶ Interdum Imponere & describere significat. Plin. in Epist. Eidem civitati imputata sunt terna millia, que viatici nomine annua dabantur Legato cuncti ad eum, qui Mesia pœnit, publicè salutandum.